جهان معاصر ۴۳ مزج اسرائیلی و فلسطینی و حرمان صبح ۴۴</p> <p>فرهنگی - اجتماعی سالگرد قیام ۱۴ اردیبهشتماه سال ۱۳۴۰ معتم ادبیات معاصر ایران و ترازوی هوش (۳) ۴۵ ۴۶ سیامک وکیلی</p>

شماره ۱۰
شماره ۹۰۰۰ ریال
شماره ۲۰ ریال

نامه هفتگی
زیر نظر هیئت تحریریه
بی ادب
خیابان لاله زار کمرجبه - تهران

سه شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۳۹ - ۱۶ آوریل ۱۹۶۰

شماره ۱۰ سال دوم

بمناسبت آغاز چهارمین سال انتشار مهرگان در خارج از کشور

مهرگان در ۴۷ سال حیات پر نشیب و فراز خود

اولین شماره روزنامه هفتگی مهرگان در تاریخ ۱۵ بهمن ماه ۱۳۲۷ یعنی ۴۷ سال قبل به مدیریت محمد درخشش و سردبیری عبدالحسین زرین کوب با برعهده حیات گذاشت و در فاصله کوتاهی بصورت یکی از پرنفوذترین نشریات، مورد استقبال اندیشمندان و روشنفکران قرار گرفت.